2

   АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2025 года № 915

О     внесении     изменения      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 27.06.2023 года № 635

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых формируется муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, утвержденный  постановлением    администрации Карталинского муниципального района  от 27.06.2023 года № 635 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» (с изменением от 18.08.2025 года № 685) следующее изменение:
пункт 1 дополнить подпунктом 25.1 следующего содержания:
«25.1) 854100О.99.0.ББ52БР21000 (Социально-гуманитарной направленности, форма обучения: Очная с применением дистанционных образовательных технологий, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);», далее по тексту.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                          А.Г. Вдовин